
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

17.01.2023 г. №35 

Об утверждении муниципальной 
программы «Энергосбережение и 
повышение энергетической 
эффективности муниципального 
образования 
«Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики » на 
2023 - 2030 годы» 

В целях реализации постановления Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» от 14.12.2021 года №6 «Об актуализации муниципальных 
программ», в соответствии с решениями Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» №14-191 от 15 декабря 2022 г. «О бюджете муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить в новой редакции муниципальную программу 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики на 2023-2030 годы». 



2.Постановления №1351 от 09 декабря 2020 года считать утратившим 
силу. 

3.Актуальную версию муниципальной программы «Энергосбережение и 
повышение энергетической эффективности муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики на 2023-
2030 годы». 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский райоу Удмуртской Республики» по 
строительству и ЖКХ. 

Глава муниципального образования Ю.В. Новойдарский 


